
EELNÕU 

24.04.2017 

 

Pakendiaktsiisi seaduse, pakendiseaduse ja 

keskkonnatasude seaduse muutmise seadus 
 

 

 

§ 1. Pakendiaktsiisi seaduse muutmine 

 

Pakendiaktsiisi seaduses tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 4 lõige 1 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„(1) Pakendi maksustamisel käesoleva seaduse § 6 lõike 2 punktis 1 nimetatud juhul on 

aktsiisimääraks käesoleva seaduse lisas sätestatud määr, mis on korrutatud koefitsiendiga 0,1. 

Pakendi maksustamisel käesoleva seaduse § 6 lõike 2 punktis 2 nimetatud juhul on 

aktsiisimääraks käesoleva seaduse lisas sätestatud määr.“; 

 

2) paragrahvi 5 täiendatakse lõikega 5 järgmises sõnastuses: 

„(5) Aktsiisimaksjaks ei ole pakendiettevõtja, kes vastab pakendiseaduse § 20 lõikes 7 

sätestatud tingimustele. Kui pakendiettevõtja poolt Eestis turule lastud, teisest liikmesriigist 

soetatud või imporditud kauba pakendi mass ületab aastas pakendiseaduse § 20 lõikes 7 

nimetatud koguse, loetakse pakendiettevõtja aktsiisimaksjaks. Aktsiis makstakse kogu Eestis 

turule lastud, teisest liikmesriigist soetatud või imporditud kauba pakendi massi pealt järgmise 

kvartali esimese kuu 15. kuupäevaks.“; 

 

3) paragrahvi 6 lõige 2 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„(2) Pakend maksustatakse aktsiisiga järgmistel juhtudel: 

1) Eestis turule lastud, teisest liikmesriigist soetatud ja imporditud kauba pakend selle 

müümisel, vahetamisel, tasuta võõrandamisel või omatarbeks kasutusse võtmisel; 

2) käesoleva lõike punkti 1 alusel maksustatud pakend, kui käesoleva seaduse § 8 lõike 1 

aktsiisivabastuse tingimused ei ole täidetud.“; 

 

4) paragrahvi 6 lõikes 3 asendatakse tekstiosa „lõikes 2“ tekstiosaga „lõike 2 punktis 1“; 

 

5) paragrahvi 6 täiendatakse lõikega 4¹ järgmises sõnastuses: 

„(4¹) Kui pakend on käesoleva seaduse § 6 lõike 2 punkti 1 alusel maksustatud, ei maksustata 

sama pakendit uuesti selle korduskasutusel pakendiseaduse § 6 tähenduses.“; 

 

6) paragrahvi 6 lõige 5 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„(5) Kui maksustamisperioodil on taaskasutatava pakendi kogus väiksem käesoleva seaduse § 

8 lõikes 1 sätestatud määrast, tuleb käesoleva seaduse § 6 lõike 2 punktis 2 nimetatud juhul 

maksta aktsiis selle määra ja sellest määrast väiksema tegelikult taaskasutatud pakendi koguse 

vahe eest.“; 

 

7) paragrahvi 7 lõige 2 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„(2) Paragrahvi 6 lõike 2 punkti 1 alusel maksustamisele kuuluva pakendi 

maksustamisperiood on kvartal. Pakendiaktsiisi deklaratsioon esitatakse ning aktsiis 

makstakse maksustamisperioodile järgneva kuu 15. kuupäevaks.“; 

 



8) paragrahvi 7 täiendatakse lõikega 2¹ järgmises sõnastuses: 

„(2¹) Paragrahvi 6 lõike 2 punkti 2 alusel maksustamisele kuuluva pakendi 

maksustamisperiood on kalendriaasta. Pakendiaktsiisi deklaratsioon esitatakse ning aktsiis 

makstakse maksustamisperioodile järgneva aasta 15. veebruariks.“; 

 

9) paragrahvi 7 lõike 3 esimene lause tunnistatakse kehtetuks; 

 

10) paragrahvi 8 lõike 1 sissejuhatav lauseosa muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„Käesoleva seaduse § 6 lõike 2 punkti 2 alusel makstavast aktsiisist on vabastatud:“; 

 

11) paragrahvi 8 lõike 2 punkt 5 tunnistatakse kehtetuks; 

 

12) paragrahvi 8 lõiget 2 täiendatakse punktidega 6  ja 7 järgmises sõnastuses: 

„6) veopakend pakendiseaduse § 3 mõistes, mis on aktsiisimaksja imporditud või teisest 

liikmesriigist Eestisse toimetatud ning mis eksporditakse või toimetatakse Eestist teise 

liikmesriiki koos kaubaga või ilma kaubata aasta jooksul. Aktsiisivabastuse saamiseks 

esitatakse tagastusnõue maksukorralduse seaduses sätestatud korras; 

7) pakend, millele on keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse alusel 

antud I tüübi ökomärgis.“; 

 

13) paragrahvi 11 lõike 1 teine lause ja lõige 2 tunnistatakse kehtetuks; 

 

14) paragrahvi 11¹ lõige 1 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„(1) Kui pakendiettevõtja on pakendiseaduse § 16 lõikes 1 sätestatud pakendatud kauba 

pakendi ning sellest tekkinud pakendijäätmete kogumise ja taaskasutamise kohustuse üle 

andnud taaskasutusorganisatsioonile pakendiseaduse § 16 lõike 2 alusel, loetakse 

taaskasutusorganisatsioon aktsiisimaksjaks ning talle läheb üle ka käesoleva seaduse § 6 lõike 

2 punktis 2 nimetatud juhul aktsiisi maksmise kohustus.“; 

 

15) paragrahvi 11¹ lõikest 2 jäetakse välja tekstiosa „ning pakendiregistrile ja muudele 

pädevatele organitele info edastamise“; 

 

16) seaduse lisa asendatakse käesoleva seaduse lisaga (lisatud). 

 

 

 

§ 2. Pakendiseaduse muutmine   

 

Pakendiseaduses tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 24 lõikest 4 jäetakse välja sõnad „ega ole kohustusi üle andnud 

taaskasutusorganisatsioonile“; 

 

2) paragrahvi 24 lõige 5 tunnistatakse kehtetuks; 

 

3) paragrahvi 24 lõige 6 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„(6) Kui pakendiettevõtja on taaskasutamisega seotud kohustused 

taaskasutusorganisatsioonile üle andnud, esitab taaskasutusorganisatsioon kalendriaasta kohta 

pakendiregistrisse kandmiseks käesoleva paragrahvi lõike 4 punktis 3 nimetatud andmed 

koondandmetena.“. 



 

 

§ 3. Keskkonnatasude seaduse muutmine 

 

Keskkonnatasude seaduse §-st 57 jäetakse välja tekstiosa „pakendiaktsiisi seaduse alusel 

riigieelarvesse laekuvast rahast 50 protsenti,“. 

 

 

§ 4. Seaduse jõustumine 

 

Seadus jõustub 2018. aasta 1. jaanuaril. 

 

 

 
Eiki Nestor  

Riigikogu esimees  

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Tallinn, ”…” …………….. 2017. a  

 

Algatab Vabariigi Valitsus ”…” ……………...2017. a  

 

  



 

Pakendiaktsiisi seaduse 

LISA 

 

 

 

Pakendiaktsiisi määrad 

 

Maksustatav pakend Aktsiisimäär 

eurodes kg kohta 

Plast 3,0 

Metall 2,5 

Puit 1,2 

Klaas 0,8 

Paber ja kartong, kaasa arvatud kihiline kartong 0,8 
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